РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
П. Золотореченск
 «13» июля 2015 г.	№ 34

«Об утверждении Программы по сокращению
Задержек на предприятии ЖКХ
МУП «Компания Заказчика на 2015 – 2020 гг.»»

       В Соответствии с пунктом 6 протокола совещания под председательством первого заместителя председателя Правительства Забайкальского края А.И. Шеметова по вопросам задолженности, сложившейся у муниципальных образований Забайкальского края перед энергосбытовыми компаниями Забайкальского края № ПРШ-106-15 от 11 июля 2015 г. Уставом г/п «Золотореченское», Администрация г/п «Золотореченское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить программу сокращения издержек в МУП «Компания Заказчик»  городского поселения «Золотореченское» на 2015 – 2020 годы (Приложение №1)
2. Настоящее  решение  вступает в силу после его официального                           опубликования  путем размещения на официальном сайте     www.оловян. забайкальский   край РФ информационном стенде администрации городского поселения «Золотореченское».

[bookmark: _GoBack] И.о. Главы  г/п «Золотореченское»                                         Е.А. Литвинцева